
 
 

 
 
 
 
Na podlagi 7. člena Pravilnika o volitvah organov Univerze v Ljubljani in Sklepa o začetku postopka za izvolitev 
rektorja Univerze v Ljubljani za obdobje 2021-2025 izdajam naslednji  
 
 
 
 

SKLEP O IMENOVANJU VOLILNEGA ODBORA ZA VOLITVE REKTORJA UNIVERZE V 
LJUBLJANI 

 
 
v sestavi: 
 
prof. dr. Robert Brus (predsednik), 
prof. dr. Ana Kučan (namestnica predsednika), 
Tina Truden (članica), 
Tanja Dečman Flis (namestnica), 
 
iz vrst študentov: 
 
Špela Gumzej (članica), 
Miha Glavina (namestnik), 
 
 
tajnik volilnega odbora: Darko Klobučar. 
 
 
 
Volitve rektorja na Biotehniški fakulteti bodo potekale v torek, 13. 4. 2021, od 8.00 ure do 16.00 ure. 
 
 
Volišče:  
Sejna soba dekanata, Jamnikarjeva ulica 101, Ljubljana 
 
 
 
Pripravil: 
 
 
 
 
Darko Klobučar prof. dr. Nataša Poklar Ulrih 
Tajnik Dekanja 
 
 
 
 
Poslano: 
Volilni komisiji UL 
Imenovanim (po elektronski pošti) 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
Št. dokumenta: 021-1/2021-2 
Datum: 12.2.2021 


		2021-02-19T15:13:32+0100
	DARKO KLOBUČAR


		2021-02-19T15:35:22+0100
	NATAŠA POKLAR ULRIH




